
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 2 november 2021, 

nr. 1494135/1723559 tot wijziging van de Uitvoeringsregeling subsidie 

versterken maatschappelijke sector Noord-Holland 2021 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Overwegende dat het gewenst is nadere regels te stellen voor heringedeelde gemeenten met betrekking 

tot het maximum aantal aanvragen en het subsidieplafond per gemeente; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Holland 2011; 

  

Besluiten: 

ARTIKEL  I 
De Uitvoeringsregeling subsidie versterken maatschappelijke sector Noord-Holland 2021 wordt als 

volgt gewijzigd: 

  

A 

  

Artikel 6, derde lid, komt als volgt te luiden: 

  

3. In de periode, bedoeld in het eerste lid, kan maximaal één aanvraag en één aanvullende aanvraag 

worden ingediend. Met ingang van de datum van een gemeentelijke herindeling in deze periode 

kan een heringedeelde gemeente maximaal twee aanvragen indienen. 

B 

  

1. Met ingang van 1 januari 2022 wordt de bijlage bedoeld in artikel 7, tweede lid, vervangen door 

bijlage “1 januari 2022”. 

2. Met ingang van 24 maart 2022 wordt bijlage “1 januari 2022” vervangen door bijlage “24 maart 

2022”. 

ARTIKEL  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst. 

Haarlem, 2 november 2021 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter. 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris. 

Nr. 10671 

PROVINCIAAL BLAD 10 november 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2021 nr. 10671 10 november 2021 1 



Bijlage  “1 januari 2022” 
  

Verdeling Gemeente 

€ 82.980 Aalsmeer 

€ 285.036 Alkmaar 

€ 238.776 Amstelveen 

€ 2.273.178 Amsterdam 

€ 77.718 Bergen (NH.) 

€ 108.419 Beverwijk 

€ 30.057 Blaricum 

€ 61.393 Bloemendaal 

€ 93.729 Castricum 

€ 80.169 Diemen 

€ 223.344 Dijk en Waard 

€ 51.360 Drechterland 

€ 94.279 Edam-Volendam 

€ 48.422 Enkhuizen 

€ 151.210 Gooise Meren 

€ 424.294 Haarlem 

€ 406.322 Haarlemmermeer 

€ 102.053 Heemskerk 

€ 70.934 Heemstede 

€ 62.427 Heiloo 

€ 146.628 Den Helder 

€ 236.578 Hilversum 

€ 126.146 Hollands Kroon 

€ 190.815 Hoorn 

€ 107.499 Huizen 

€ 59.252 Koggenland 

€ 29.929 Landsmeer 

€ 29.380 Laren (NH.) 

€ 117.470 Medemblik 

€ 25.356 Oostzaan 

€ 30.828 Opmeer 

€ 36.532 Ouder-Amstel 

€ 237.724 Purmerend 

€ 121.069 Schagen 

€ 56.587 Stede Broec 

€ 35.357 Texel 

€ 35.594 Uitgeest 

€ 76.778 Uithoorn 

€ 178.800 Velsen 

€ 45.382 Waterland 

€ 51.409 Weesp 

€ 63.443 Wijdemeren 

€ 42.377 Wormerland 

€ 408.385 Zaanstad 

€ 44.580 Zandvoort 

  

Bijlage “24 maart 2022” 

  

Verdeling Gemeente 

€ 82.980 Aalsmeer 

€ 285.036 Alkmaar 

€ 238.776 Amstelveen 

€ 2.324.588 Amsterdam 

€ 77.718 Bergen (NH.) 

€ 108.419 Beverwijk 

€ 30.057 Blaricum 

€ 61.393 Bloemendaal 

€ 93.729 Castricum 

€ 80.169 Diemen 

Provinciaal blad 2021 nr. 10671 10 november 2021 2 



€ 223.344 Dijk en Waard 

€ 51.360 Drechterland 

€ 94.279 Edam-Volendam 

€ 48.422 Enkhuizen 

€ 151.210 Gooise Meren 

€ 424.294 Haarlem 

€ 406.322 Haarlemmermeer 

€ 102.053 Heemskerk 

€ 70.934 Heemstede 

€ 62.427 Heiloo 

€ 146.628 Den Helder 

€ 236.578 Hilversum 

€ 126.146 Hollands Kroon 

€ 190.815 Hoorn 

€ 107.499 Huizen 

€ 59.252 Koggenland 

€ 29.929 Landsmeer 

€ 29.380 Laren (NH.) 

€ 117.470 Medemblik 

€ 25.356 Oostzaan 

€ 30.828 Opmeer 

€ 36.532 Ouder-Amstel 

€ 237.724 Purmerend 

€ 121.069 Schagen 

€ 56.587 Stede Broec 

€ 35.357 Texel 

€ 35.594 Uitgeest 

€ 76.778 Uithoorn 

€ 178.800 Velsen 

€ 45.382 Waterland 

€ 63.443 Wijdemeren 

€ 42.377 Wormerland 

€ 408.385 Zaanstad 

€ 44.580 Zandvoort 

  

Provinciaal blad 2021 nr. 10671 10 november 2021 3 


